

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu Lokalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych Gminy Skwierzyna na lata 2024-2026

Od dnia 1 marca do 22 marca 2024 r. trwały konsultacje społeczne projektu Lokalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych Gminy Skwierzyna na lata 2024-2026.

Informacje na temat konsultacji społecznych zostały opublikowane na stronach internetowych :Gminy www.skwierzyna.pl oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Skwierzynie www.ops.skwierzyna.pl i www.bip-ops.skwierzyna.pl.

Mieszkańcy Gminy Skwierzyna mieli możliwość, zgodnie z Zarządzeniem nr 0050.40.2024 Burmistrza Skwierzyny, składania uwag i opinii poprzez wypełnienie formularza i dostarczenie go:

- 1) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ops-kierownik@skwierzyna.pl;
- 2) drogą korespondencyjną na adres: Ośrodek Pomocy Społecznej w Skwierzynie, ul. Batorego 15, 66-440 Skwierzyna;
- 3) osobiście do Ośrodka Pomocy Społecznej w Skwierzynie, ul. Batorego 15, 66-440 Skwierzyna, pokój nr 4 w godzinach pracy Ośrodka.

W wyznaczonym terminie konsultacji społecznych do Ośrodka Pomocy Społecznej w Skwierzynie wpłynęły następujące uwagi i opinie w zakresie przedstawianego dokumentu:

L.p.	Treść uwag i propozycja zmiany	Uzasadnienie	Osoba/Instytucja zgłaszająca	Wynik
1.	Brak obszaru/grupy społecznej uczniowie	Na podstawie badań ankietowych grupy uczniów należałoby zwiększyć liczbę psychologów w szkołach. W związku z dużym procentem wg ankiet przemocy pomiędzy uczniami powinno się zwiększyć monitoring podczas przerw oraz zamontować we wszystkich dozwolonych miejscach monitoring wizyjny	Pani Dorota Stefańska	Częściowo uwzględniono ➤ Uczniowie to część obszaru/grupy pn.: „Rodziny z dziećmi” ➤ Zwiększenie liczby psychologów w szkołach to element zawarty w działaniu pn.: „Zapewnienie realizacji nowoczesnych i zróżnicowanych form terapii oraz usług specjalistycznych” skierowanym do

				<p>grupy: „Rodziny z dziećmi”</p> <p>➤ Zwiększenie miejsc monitoringu wizyjnego został uwzględniony w działaniach szczegółowych dla obszaru pn.: „Rodziny z dziećmi”</p>
--	--	--	--	--

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
W SKWIERZYNIE


Karolina Bilon-Kruś

Skwierzynie, 16.04.2024 r.